Директору Краевого государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 82»

(полное наименования ОУ)

Шалимову Владимиру Алексеевичу

от
	Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место рождения _______________________

______________________________________
	Гражданство: __________________________

Документ, удостоверяющий личность, ______________________________________

серия___________ № ____________________

Когда и кем выдан: ____________________г.

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу: с.

ул.

, д.

, кв.

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очное/заочное (нужное подчеркнуть) обучение по профессии:

пчеловод

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _______ году ______________________общеобразовательное учреждение □;

другое □ __________________________________________________________________;
начальное профессиональное образование получаю впервые □ _____________(подпись)

Аттестат □/ диплом □
Серия ___________ №________________________________.

Со сроком предоставления оригинала документа гос. образца об образовании ознакомлен(а) ________________________ (подпись)

Трудовой стаж (если есть): __________ лет, ____________ мес.

При поступлении имею следующие льготы ______________________________________.

Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________.

Общежитие:
нуждаюсь □
не нуждаюсь □.
О себе дополнительно сообщаю:_______________________________________________

___________________________________________________________________________.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. ознакомлен(а): ____________________________

Подпись родителей (законных представителей):

)

«________» ______________ 20_____ г.

Директору Краевого государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 82»

(полное наименования ОУ)

Шалимову Владимиру Алексеевичу

от
	Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место рождения _______________________

______________________________________
	Гражданство: __________________________

Документ, удостоверяющий личность, ______________________________________

серия___________ № ____________________

Когда и кем выдан: ____________________г.

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу: с.

ул.

, д.

, кв.

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очное/заочное (нужное подчеркнуть) обучение по профессии:

слесарь по ремонту с/х машин и оборудования

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _______ году ______________________общеобразовательное учреждение □;

другое □ __________________________________________________________________;
начальное профессиональное образование получаю впервые □ _____________(подпись)

Аттестат □/ диплом □
Серия ___________ №________________________________.

Со сроком предоставления оригинала документа гос. образца об образовании ознакомлен(а) ________________________ (подпись)

Трудовой стаж (если есть): __________ лет, ____________ мес.

При поступлении имею следующие льготы ______________________________________.

Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________.

Общежитие:
нуждаюсь □
не нуждаюсь □.
О себе дополнительно сообщаю:_______________________________________________

___________________________________________________________________________.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. ознакомлен(а): ____________________________

Подпись родителей (законных представителей):

)

«________» ______________ 20_____ г.
Директору Краевого государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 82»

(полное наименования ОУ)

Шалимову Владимиру Алексеевичу

от
	Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место рождения _______________________

______________________________________
	Гражданство: __________________________

Документ, удостоверяющий личность, ______________________________________

серия___________ № ____________________

Когда и кем выдан: ____________________г.

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу: с.

ул.

, д.

, кв.

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очное/заочное (нужное подчеркнуть) обучение по профессии:

тракторист-машинист сельскохозяйственного оборудования

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _______ году ______________________общеобразовательное учреждение □;

другое □ __________________________________________________________________;
начальное профессиональное образование получаю впервые □ _____________(подпись)

Аттестат □/ диплом □
Серия ___________ №________________________________.

Со сроком предоставления оригинала документа гос. образца об образовании ознакомлен(а) ________________________ (подпись)

Трудовой стаж (если есть): __________ лет, ____________ мес.

При поступлении имею следующие льготы ______________________________________.

Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________.

Общежитие:
нуждаюсь □
не нуждаюсь □.
О себе дополнительно сообщаю:_______________________________________________

___________________________________________________________________________.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. ознакомлен(а): ____________________________

Подпись родителей (законных представителей):

)

«________» ______________ 20_____ г.

Директору Краевого государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 82»

(полное наименования ОУ)

Шалимову Владимиру Алексеевичу

от
	Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место рождения _______________________

______________________________________
	Гражданство: __________________________

Документ, удостоверяющий личность, ______________________________________

серия___________ № ____________________

Когда и кем выдан: ____________________г.

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу: с.

ул.

, д.

, кв.

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очное/заочное (нужное подчеркнуть) обучение по профессии:

повар, кондитер

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _______ году ______________________общеобразовательное учреждение □;

другое □ __________________________________________________________________;
начальное профессиональное образование получаю впервые □ _____________(подпись)

Аттестат □/ диплом □
Серия ___________ №________________________________.

Со сроком предоставления оригинала документа гос. образца об образовании ознакомлен(а) ________________________ (подпись)

Трудовой стаж (если есть): __________ лет, ____________ мес.

При поступлении имею следующие льготы ______________________________________.

Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________.

Общежитие:
нуждаюсь □
не нуждаюсь □.
О себе дополнительно сообщаю:_______________________________________________

___________________________________________________________________________.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса. ознакомлен(а): ____________________________

Подпись родителей (законных представителей):

)

«________» ______________ 20_____ г.